FRITES

Frites zonder

Frites groot

Frites mayonaise

Frites speciaal

Frites pindasaus

Frites oorlog

Frites knoflooksaus

Gezinszak frites twee personen
Gezinszak frites drie personen
Gezinszak frites vier personen
Raspatat zonder

Raspatat groot

Raspatat mayo

Raspatat speciaal

Raspatat oorlog

Raspatat pinda

Raspatat knoflooksaus
Gezinszak raspatat twee personen
Gezinszak raspatat drie personen
Gezinszak raspatat vier personen

SAUZEN

Fritessaus, curry, ketchup
Pindasaus, speciaal
Oorlog

MINISNACKS

Kipfingers 6 stuks

Kipnuggets 6 stuks

Chickenwings 5 stuks

Chicken strips 5 stuks

Bitterballen 6 stuks

Mini loempia's 6 stuks

Vlammetjes 6 stuks

Mozzarella fingers 6 stuks met chilisaus

3,20
595
395
415
415
4,30
415
6,40
9,60
12,60
3,30
6,15
4,05
4,25
4,40
4,25
4,25
6,60
9,90
13,20

0,85
110
125

4,70
4,70
6,65
795
3,95
3,65
6,45
5,65

Chili cheddar cheese nuggets 6 stuks met chilisaus 4,55

Onion rings 8 stuks met chilisaus

Schaal bittergarnituur 50 stuks inclusief saus

4,55

35,00

Op een zacht bolletje
Frikandel

Frikandel speciaal
Kipfrikandel

Grove frikandel

Viandel

Kroket

Kwekkeboom croquet
Kalfskroket

Satékroket / Goulashkroket
Groentekroket / Kaaskroket
Kipkroket
Garnalenkroket 60 gram
Kaassoufflé
Ham-kaassoufflé

Van Dobben kaassoufflé
Kipkorn

Bamischijf

Nasibal

Shoarmarol

Gehaktbal

Pikanto

Shaslick

Kikastick

Mexicano

Smulrol

Braadworst

Bereklauw

Loempia

Loempia speciaal met ei en pindasaus

Vietnamese loempia met chilisaus
Schnitzel

Karbonade

Halve kip

Kipsaté

Varkenshaassaté

Spareribs

Huzarenslaatje

Speklap

meerprijs 0,80
2,70
3,75
295
295
315
2,75
315
3,00
3,00
3,00
3,00
3,25
3,00
3,00
3,50
3,25
3,00
3,00
3,65
3,75
3,40
395
345
345
345
345
345
5,35
6,45
2,80
6,45
6,45
7,25
7,25
7,50

10,45
3,75
2,95

FRITES SPECIALS

Frites warm vlees 7,85
Frites stoofvlees 7,95
Frites shoarma VAK
Frites gyros 7,95
Frites kapsalon 8,65
Boerenfrites 6,95
Frites hete kip 9,75

MENU'S

Onze menu's worden geserveerd met frites,
rauwkost en een saus naar keuze

Kipburger 11,95
Hamburger speciaal 12,45
Halve kip 13,45
Warm vlees 12,45
Loempia speciaal 12,45
Shaslick 2 stuks 12,95
Karbonade 12,45
Schnitzel 12,45
Shoarma 12,45
Gyros 12,45
Kipsaté 12,95
Hete kip 13,45
Varkenshaassaté 13,45
Spareribs 16,45
OOSTERSE MENU'S

Bami met 2 stokjes saté, ei en ham 10,95
Nasi met 2 stokjes saté, ei en ham 10,95

KIDS ONLY 655

Frites, mayonaise of ketchup, kroket,
frikandel of kipfingers (3st.), blikje
frisdrank en een leuke verrassing



Hamburger

Hamburger speciaal
Masterburger dubbele hamburger
Vegaburger

Kipburger

Broodje saté halal
Broodje shoarma
Broodje gyros

Broodje tartaar

Broodje tartaar speciaal
Broodje hete kip

Coca-Cola

Coca-Cola zero

Dr. Pepper

Fanta Orange

Fanta Lemon

Fanta Cassis

Fernandes rood / geel / groen
AA-Drink inclusief statiegeld
Spa blauw inclusief statiegeld
Lipton Ice Tea regular
Lipton Ice Tea green
Minute Maid jus d'orange
Minute Maid appelsap
Chocomel

Fristi

Blikje Heineken bier

Red Bull 250ml

545
645
645
545
545

3,25
6,05
6,05
3,55
4,25
4,95

2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,60
2,60
2,60
2,40
2,60
2,60
295
295
295
295
2,75
3,00

MILKSHAKES

Keuze uit: vanille, aardbei, banaan en chocolade

Milkshake klein 3,50
Milkshake normaal 4,00
Milkshake groot 4,50

SOFTIJS

Sundae

Keuze uit aardbei, karamel en chocolade

FRESHLEY

Keuze uit: Chococrisp-choco, Smarties-smurfendip,
vers fruit, Sweet Strawberry, noten-karamel,
Stroopwafel-karamel

Klein
Middel
Groot

BESTEL OP
DENHAAG.FOODMASTER.NL

Wij bezorgen dagelijks van 16.00 tot 20.00 uur

Foodmaster staat voor kwaliteit, daarom kiezen wij voor A-merken

Cattily, ol e @/ . (mord) @Bzl
@ w Avino b

Madridweg 32 e« Den Haag
070 - 39% 3604 www.foodmaster.nl
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